様

ご紹介メンバー 様

様

ＴＥＬ

組 コー ス 時　　間 HDCP HDCP HDCP HDCP

1 ＯＵＴ・ＩＮ ：

2 ：

3 ：

4 ：

5 ：

6 ：

7 ：

8 ：

9 ：

10 ：

氏 名

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

氏 名

M ・ Ｖ M ・ Ｖ

M ・ Ｖ M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

組み合わせ表 年　　月　　日

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

コンペ名

幹事様　　お名前

M ・ Ｖ

連絡先　　ご住所

開催日 年 月 日　　（ ）

スタート時間　　　OUT　・　IN　　　：　　　～　　組

キャディー付　・　セルフ

プレー代金精算　　一括　・　個人

氏 名 氏 名

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

M ・ Ｖ

ＯＵＴ・ＩＮ

ＯＵＴ・ＩＮ

ＯＵＴ・ＩＮ

ＯＵＴ・ＩＮ

ＯＵＴ・ＩＮ

ＯＵＴ・ＩＮ

ＯＵＴ・ＩＮ

ＯＵＴ・ＩＮ

ＯＵＴ・ＩＮ

この度はエーデルワイスゴルフクラブにコンペのご依頼、誠にありがとうございます。
下記宛にプレー日の 10 日程前迄にお送りいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

埼玉県入間郡毛呂山町阿諏訪 154

※パーティー：有・無

●コース料理（飲物別）　￥1,620   ￥2,160   ￥3,240   ×　　名様
●フリードリンク（ウーロン茶・オレンジジュース 2 種類）￥540

※クラブバスご利用
　　　名）飯能駅（約

東毛呂駅（約　　　名）
［お帰りはご予約制］

※メンバー様は必ずフルネームでお願いいたします。なお、集計がございましたら当日マスター室にお申し出ください。
※パーティールームのご使用は部屋数が少ないため、ご希望に添いかねる場合がございますのでご了承ください。
※当日、組合せ・パーティーご参加人数が変更になった場合は、必ずフロントにお申し出ください。

TEL：049-295-3431
FAX：049-295-4053

※

漢
字
で
ご
記
入
い
た
だ
け
れ
ば
幸
い
で
す
。

※ご来場の際はブレザーもしくはジャケットの着用をお願いいたします。（7月～ 9月除く）